МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЕЦ»

357322, Ставропольский край, Кировский район, п. Комсомолец, ул. Ленина,15

ПРИКАЗ

от 12.04.2021 г.                                                                                                     № 34

В соответствии с Правилами приема и порядком отбора детей в

муниципальном казённом учреждении  дополнительного образования  «Детская

музыкальная школа поселка Комсомолец» в целях обучения по

дополнительным предпрофессиональным программам в области музыкального

искусства, утвержденными приказом директора МКУДО «Детская музыкальная

школа поселка Комсомолец»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить сроки проведения приема документов и отбора детей в

целях обучения по дополнительным предпрофессиональным программам в

области музыкального искусства в МКУДО «ДМШ пос. Комсомолец» в период

между 15 апреля 2021 года по 15 июня 2021 года.

2. Сформировать приемную комиссию для организации приема

документов поступающих в МКУДО «ДМШ пос.Комсомолец» в следующем

составе:

Председатель               Носачева О.Г. – директор

Члены:  комиссии: Зайцева Е.С. – преподаватель теории музыки и фортепиано;

                                     Вакар Л.В. – преподаватель фортепиано

                                     Литко В.П. - преподаватель

3. Сформировать комиссии по отбору детей в следующих составах:

ДПОП  «Фортепиано»

Председатель:              Вакар Л.В. – преподаватель фортепиано;

Члены комиссии:  Зайцева Е.С. – преподаватель теории музыки и фортепиано;

                                     Литко В.П. – преподаватель народных инструментов;

Секретарь комиссии:    Носачева О.Г. – директор;

ДПОП  «Народные инструменты»

Председатель:      Литко В.П. – преподаватель народных инструментов